
Projekt, druk Nr 8/XVI/2020 

 

UCHWAŁA   Nr     /XVI/2020 
RADY POWIATU W RADOMIU 

z dnia 31 stycznia 2020 roku 
 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 
167/XV/2019 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 20 grudnia 2019 roku 
dotyczącej przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Powiatu Radomskiego w przedmiocie zmiany granicy gminy Iłża, 
naruszającej granicę Powiatu Radomskiego. 
 

Na podstawie art. 3b ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U.2019.511 ze zm.) w związku z 
art. 4b ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U.2019.506 ze zm.) Rada Powiatu w Radomiu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 167/XV/2019 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 20 grudnia 
2019 r. opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z dnia 31 grudnia 2019 roku, pozycja 15970, dotyczącej przeprowadzenia 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Radomskiego w przedmiocie 
zmiany granicy gminy Iłża, naruszającej granicę Powiatu Radomskiego, prostuje 
się oczywistą omyłkę pisarską w  ten sposób, że w § 1 Uchwały, zamiast błędnie 
wpisanego nr działki „1197” powinien być numer: „1797”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
Wnioskodawca  
Zarząd Powiatu 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 W uchwale nr 167/XV/2019 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 20 grudnia 2019 
roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Powiatu Radomskiego gminy Iłża opublikowanej w dzienniku urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z dnia 31 grudnia 2019 roku, pozycja 15970. w § 
1 znalazł się błąd pisarski dotyczący numeru jednej z kilku wymienionych 
działek gdzie figuruje numer 1197 podczas gdy prawidłowo powinien być 
numer 1797.  
  
Niniejszą uchwałą koryguje się jedynie błąd pisarski.  
 
 
 


